

PRESTAÇÃO DE CONTAS - PDPAS 2022 (6º bimestre/2022)								
Unidade de Saúde: TAGUATINGA CNPJ: 00.394.700/0009-65								
PROCESSO DE COMPRA	CÓDIGO	ITEM/SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA PAGAMENTO
00060-00482966/2022-53	17691	FITA DE BORDA 2,2MM NA COR BRANCA (ROLO COM 50 METROS)	JADIEL P SANTOS - BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	533	10 RL	R\$ 27,90	R\$ 279,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	17692	FITA DE BORDA 3,3MM NA COR BEGE (ROLO COM 50 METROS)	JADIEL P SANTOS - BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	533	3 RL	R\$ 49,00	R\$ 147,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	11216	RODÍZIO GIRATÓRIO, Características adicionais: com placa de fixação de 2 pol	JADIEL P SANTOS - BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	533	100 UM	R\$ 8,90	R\$ 890,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	19848	PARAFUSO PARA MDF MEDINDO 4MM X 45 MM	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	6000 UM	R\$ 0,08	R\$ 480,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	19851	PARAFUSO PARA MDF MEDINDO 4MM X 25CM	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	1000 UM	R\$ 0,05	R\$ 50,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	26889	PARAFUSO PARA MDF MEDINDO 5,5MM X 30MM	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	3000 UM	R\$ 0,07	R\$ 210,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	22256	FECHADURA PARA GAVETA	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	50 UM	R\$ 4,90	R\$ 245,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	21196	DOBRADIÇA DE PRESSÃO CURVA, em aço inox, com regulagem para nivelamento de porta, com sistema de deslocamento máximo de 94 graus, com caneca (cilindro) de 35mm de diâmetro, completa, com calço e parafusos	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	200 UM	R\$ 2,30	R\$ 460,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	2429	DOBRADICA C/PARAFUSOS 31/2	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	50 UM	R\$ 1,99	R\$ 99,50	08/11/22

00060-00482966/2022-53	60	BUCHA FIXAÇÃO, Material: nylon, Tamanho: S-8	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	600 UM	R\$ 0,05	R\$ 30,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	17327	BUCHA FIXAÇÃO, Material: nylon, Tamanho: S-6, Características Adicionais: acompanhada de parafuso em aço zincado, auto-atarrachante, cabeça chata, com fenda, Dimensões: 4,20 x 40 mm	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	350 CJ	R\$ 0,15	R\$ 52,50	08/11/22
00060-00482966/2022-53	19367	COMPENSADO, Material: MDF, Comprimento: 2,75 m, Largura: 1,83 m, Espessura: 0,018 m, Características Adicionais: 1ª qualidade, com 02 faces, Cor: branca	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	20 FL	R\$ 259,90	R\$ 5.198,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	19366	COMPENSADO, Material: MDF, Comprimento: 2,75 m, Largura: 1,83 m, Espessura: 0,015 m, Características Adicionais: 1ª qualidade, com 02 faces, cor: branca	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	20 FL	R\$ 179,90	R\$ 3.598,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	17694	COMPENSADO, Material: MDF, Comprimento: 2,75 m, Largura: 1,83 m, Espessura: 0,009 m, Características Adicionais: 1ª qualidade, com 01 face, Cor: branca	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	20 FL	R\$ 169,90	R\$ 3.398,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	19850	COMPENSADO, Material: MDF, Comprimento: 2,75 m, Largura: 1,83 m, Espessura: 0,006 m, Características Adicionais: 1ª qualidade, com 01 face, Cor: branca	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	20 FL	R\$ 149,90	R\$ 2.998,00	08/11/22
00060-00482966/2022-53	11325	PUXADOR, Material: metal, Tipo: circular, Medidas: 30 mm.	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	16	100 UM	R\$ 4,99	R\$ 499,00	08/11/22
00060-00479776/2022-59	92046	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM CUFF P.V.C. EXTRA-FLEXIVEL 2,0MM N.1- 0	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1521509	50 UM	R\$ 3,608	R\$ 180,40	08/11/22
00060-00487623/2022-85	200590	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO -GLP, Material: gás butano, Unidade fornecimento: Quilograma	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS ME	1222	13 KG	R\$ 11,50	R\$ 149,50	08/11/22
00060-00486286/2022-17	38231	EQUIPO PARENTERAL PARA BOMBA DE INFUSÃO LIEMED LI SMART TOUCH, LIVRE DE PVC/DEHP. Aplicação: Administração de solução parenterais através de bomba infusora. Material: tubo transparente atóxico. Características adicionais: equipo parenteral livre	FOUR MED IMPORTAÇÃO DE PROD MÉDICOS HOSP EIRELI	6108	450 AMP	R\$ 46,00	R\$ 20.700,00	08/11/22

00060-00494334/2022-32	25337	PACLITAXEL SOLUÇÃO INJETAVEL 6 MG/ML FRASCO AMPOLA 50 ML	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES S A	396988	200 FR	R\$ 82,80	R\$ 16.560,00	08/11/22
00060-00485893/2022-51	90562	GLICOSE SOLUÇÃO INJETAVEL 50 % AMPOLA 10 ML	PROMEFARMA MED E PROD HOSPITALARES	265044	15000 AMP	R\$ 0,69	R\$ 10.350,00	08/11/22
00060-00464620/2022-73	92512	TUBO DE LÁTEX Nº 200. Aplicação: garroteamento de membro superior ou inferior em punção venosa periférica. Material: látex, Tamanho: diâmetro interno: 3mm, diâmetro externo: 5,5 mm, comprimento:15 m (PAGAMENTO A MENOR - RETIFICADO EM 22/11/22)	V15 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	152	150 MT	R\$ 14,97	R\$ 2.245,00	10/11/22
00060-00166760/2019-83	SERVIÇO	SERVIÇO DE REPARO ESTIMULADOR NEUROMUSCULAR FES E TENS, 04 CANAIS DE USO RECÍPROCO E SINCRONO C/SAÍDAS INDEPENDENTES KINESIS NEW MICROCONTROLLED; MARCA KW; Chapas patrimoniais: 775.990, 657.482, 775.989, 775.988 e 775.987. Números seriais, respectivamente: 1643, 1460, 1631, 1624 e 1625.	DS MEDICAL COM E SERV DE EQUIP MED HOSP	739	5 UM	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00	14/11/22
00060-00502322/2022-99	12822	TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA, FREEZER E ESTUFA, Temperaturas de Trabalho: de -50° C a + 70° C, Características Adicionais: com display em cristal com indicação de temperatura ambiente, temperatura de máximo e mínimo e alarme sonoro, com indicação sonora caso a temperatura interna da geladeira ou freezer ultrapasse os parâmetros configurados	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	1.932	100 UM	R\$ 71,87	R\$ 7.187,00	14/11/22
00060-00482870/2022-95	22115	FERRO REDONDO TRIFILADO 5/8'	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS	5.908	5 MT	R\$ 29,93	R\$ 149,65	14/11/22
00060-00482870/2022-95	27367	TINTA, Descrição: de fundo zarcão, a base de óleo e óxido de ferro, antiferrugem, cor a escolher	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS	5.908	20 GL	R\$ 30,90	R\$ 618,00	14/11/22
00060-00482870/2022-95	18593	PERFIL METÁLICO, Material: chapa nº 18 metalon, Dimensões: 30 x 20 mm, Unidade De Fornecimento: barra de 6 metros.	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.697	15 UM	R\$ 53,20	R\$ 798,00	14/11/22
00060-00482870/2022-95	22093	PERFIL METÁLICO, Material: chapa nº 18 metalon, Dimensões: 20 x 20 mm, Unidade De Fornecimento: barra de 6 metros.	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.697	15 UM	R\$ 42,55	R\$ 638,25	14/11/22
00060-00482870/2022-95	18592	PERFIL METÁLICO, Material: chapa nº 18 metalon, Dimensões: 30 x 30 mm, Unidade de Fornecimento: barra de 6 metros.	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.697	15 UM	R\$ 63,45	R\$ 951,75	14/11/22

00060-00506706/2022-81	7534	ISOSSORBIDA (MONONITRATO) COMPRIMIDO 40MG	WERBRAN DIST DE MEDICAMENTOS LTDA	760.760	1500 CP	R\$ 0,313	R\$ 469,50	14/11/22
00060-00506706/2022-81	1038	QUETIAPINA COMPRIMIDO 100MG	WERBRAN DIST DE MEDICAMENTOS LTDA	760.760	180 CP	R\$ 0,484	R\$ 87,12	14/11/22
00060-00504760/2022-91	25057	CURATIVO ADESIVO DE HIDROPOLÍMERO/ESPUMA COM TAMANHO MÍNIMO 10 CM x 10 CM, ESTÉRIL. Aplicação: uso em lesões de moderado e excessivo exsudato. Material: composto de polímeros e camada externa adesiva de poliuretano.	MISSNER&MISSNER LTDA	110.418	2000 UM	R\$ 7,34	R\$ 14.680,00	14/11/22
00060-00505122/2022-98	90252	DESLANOSIDEO SOLUCAO INJETAVEL 0,2 MG/ML AMPOLA 2 ML	PROMEFARMA MED E PROD HOSPITALARES	266938	200 AMP	R\$ 1,82	R\$ 364,00	14/11/22
00060-00505122/2022-98	90528	FITOMENADIONA (VITAMINA K) SOLUÇÃO INJETAVEL INTRAMUSCULAR 10 MG/ML AMPOLA 1 ML	PROMEFARMA MED E PROD HOSPITALARES	266938	500 AMP	R\$ 2,28	R\$ 1.140,00	14/11/22
00060-00505122/2022-98	90644	HIDROCORTISONA (SUCCINATO SODICO) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG FRASCO-AMPOLA	PROMEFARMA MED E PROD HOSPITALARES	266938	2000 AMP	R\$ 4,08	R\$ 8.160,00	14/11/22
00060-00486286/2022-17	18224	EQUIPO ESPECIAL PARA ADMINISTRAÇÃO DE QUIMIOTERAPICO, TIPO GRAVITACIONAL, ESTERIL. Aplicação: administração de drogas quimioterápicas	INMED HOSPITALAR EIRELI	865	500 UM	R\$ 20,49	R\$ 10.245,00	14/11/22
00060-00502460/2022-78	9429	AMBU ADULTO COMPLETO COM MÁSCARA E UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	1.930	100 UM	R\$ 177,50	R\$ 17.750,00	14/11/22
00060-00507865/2022-01	90257	PANTOPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETAVEL 40 MG FRASCO-AMPOLA + DILUENTE AMPOLA 10 ML	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	217889	1500 FR	R\$ 11,15	R\$ 16.725,00	14/11/22
00060-00507689/2022-07	25885	Carga/refil para grampeador linear cortante 75-80mm. Altura do grampo fechado 1,5mm, aplicação para procedimento cirúrgico. Tipo de carga azul. Estéril	CIRURGICA CAPITAL COMÉRCIO DE PROD HOSP	3822	10 UM	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00	14/11/22
00060-00504763/2022-25	92299	FIO DE SUTURA DE POLIAMIDA MONOFILAMENTAR 5-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 1,9 A 2,0CM 3/8 CIRCULO CORTANTE. Material: poliamida monofilamentar, Características Adicionais: fio 5-0, cor preta, comprimento 45 cm, com 1 agulha, tipo agulha ponta cortante, corpo cortante, 3/8 de circulo, comprimento da agulha 1,9 a 2,0 cm, estéril	MEGA IND E COM DE PROD HOSP E DESCART	493	240 ENV	R\$ 1,93	R\$ 463,20	14/11/22

00060-00500176/2022-67	36681	FORMOL TAMPONADO A 10%. FORMALDEIDO, FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO E ÁGUA DEIONIZADA. FRASCO de 1 litro ou 5 litros. ASPECTO: Líquido límpido. COR: Incolor. ODOR: Característico de Formaldeído. CARACTERÍSTICAS FÍSICO - QUÍMICAS:PH: 6,00 a 8,00 DENSIDADE (g/cm³): 1,0000 a 1,1000 DOSEAMENTO (%): maior ou igual a 4,0 (p/v) EMPRESA CERTIFICADA PELA ANVISA EM BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	SYMEX PROD MED HOSPITALARES LTDA	1065	100 LT	R\$ 9,50	R\$ 950,00	14/11/22
00060-00492011/2022-12	38329	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO: indicado para pré-lavagem e lavagem de roupas hospitalares de algodão e poliéster/algodão com sujidades diversas	COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	158	150 GL	R\$ 210,00	R\$ 31.500,00	14/11/22
00060-00492011/2022-12	38330	ADITIVO ALCALINO LÍQUIDO: Produto alcalino para pré-lavagem e lavagem de roupas hospitalares com diversos tipos de sujidade, inclusive pesada, com capacidade para remoção de sangue, alimentos, medicamentos, óleos, gorduras e graxas de origem animal, vegetal e mineral. Deve reforçar a ação do detergente	COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	158	75 GL	R\$ 197,00	R\$ 14.775,00	14/11/22
00060-00492011/2022-12	38331	DESINFETANTE / ALVEJANTE LÍQUIDO COM ÁCIDO PERACÉTICO: Produto indicado para remoção de manchas e alvejamento de roupas de algodão e poliéster/ algodão. Eficiente na remoção de manchas e na preservação das cores firmes e não agressão às fibras dos tecidos. Seu uso deve evitar que as manchas de clorexidina sejam reveladas nos tecidos.	COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	158	100 GL	R\$ 299,80	R\$ 29.980,00	14/11/22
00060-00492011/2022-12	38333	AMACIANTE PARA ROUPAS: Produto para uso em roupas hospitalares. Deve promover maciez aos tecidos, eliminando a aspereza das roupas e condicionando as fibras de modo a facilitar a remoção de água na extração e a calandragem dos tecidos	COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	158	150 GL	R\$ 156,90	R\$ 23.535,00	14/11/22
00060-00499824/2022-25	95613	TUBO PARA MICROHEMATOCRITO, Aplicação: análise laboratorial, Características Adicionais: não heparinizado, Transmittância: transparente, Forma De Apresentação: frasco com 500 unidades	LABS DIST DE PRODUTOS E SERV PARA SAÚDE LTDA ME	1462	40 FR	R\$ 29,80	R\$ 1.192,00	22/11/22
00060-00504170/2022-69	16050	PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA ÁGAR CLED / MAC CONKEY, Aplicação: identificação e isolamento microbiológico	LABS DIST DE PRODUTOS E SERV PARA SAÚDE LTDA ME	1465	700 UM	R\$ 4,65	R\$ 3.255,00	22/11/22

00060-00504170/2022-69	95273	PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE	LABS DIST DE PRODUTOS E SERV PARA SAÚDE LTDA ME	1465	200 UM	R\$ 5,73	R\$ 1.146,00	22/11/22
00060-00516175/2022-34	90714	INSULINA ANÁLOGA DE AÇAO ULTRA RAPIDA SOLUÇÃO INJETAVEL 100 UI/ML CARPULE DE VIDRO 3 ML	BIOPHAR MEDICAMENTOS LTDA	1372	40 UM	R\$ 58,00	R\$ 2.320,00	22/11/22
00060-00500176/2022-67	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5 GL, Aplicação: fixação de material em lâminas, Características Adicionais: líquido odor agradável inflamável	VFB BRASIL LTDA	19936	150 FR	R\$ 7,90	R\$ 1.137,60	22/11/22
00060-00507806/2022-24	27227	Agulha de biópsia, aplicação óssea, material aço inoxidável, dimensão 8g x 10cm	UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	12717	30 UM	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00	22/11/22
00060-00519455/2022-02	35477	Caixa organizadora em poliestireno de alta densidade e/ou polipropileno, retangular, 28 litros, reforçada, com tampa e presilhas, empilhável. Altura, largura e comprimento mínimo de 20 x 38,5 x 56,5 cm.	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	1.942	40 UM	R\$ 71,70	R\$ 2.868,00	22/11/22
00060-00519455/2022-02	35478	Caixa organizadora em poliestireno de alta densidade e/ou polipropileno, retangular, 40 litros, reforçada, com tampa e presilhas, empilhável, branco ou transparente. Altura, largura e comprimento mínimo de 27,5 x 37 x 54,5 cm	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	1.942	30 UM	R\$ 89,60	R\$ 2.688,00	22/11/22
00060-00504764/2022-70	92457	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL NEONATAL Nº 06. Aplicação: nutrição enteral, neonatal. Material: poliuretano atóxico	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	1.936	60 UM	R\$ 12,85	R\$ 771,00	22/11/22
00060-00487031/2022-63	13952	LENÇOL VIROL ADULTO 160X250cm. Aplicação: cobrir o paciente. Material: tecido liso, cor branca, 50% algodão e 50% poliéster. Linha 100% algodão. Tamanho: 160x250cm	WINNER INDÚSTRIA DE DESCARTÁVEIS LTDA	51049	370 UM	R\$ 26,00	R\$ 9.620,00	22/11/22
00060-00487031/2022-63	15416	LENÇOL PARA MACA ABNT NBR 13734. Aplicação: proteção de colchão de maca e mesa de exame. Material: tecido tela, cor branca, 50% algodão e 50% poliéster, linha 100% algodão. Tamanho: 2,00 X 1,00m	WINNER INDÚSTRIA DE DESCARTÁVEIS LTDA	51049	1000 UM	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00	22/11/22
00060-00487031/2022-63	15645	LENÇOL BERÇO ABNT NBR 13734. Aplicação: forrar berço. Material tecido tela, pré-lavado e pré encolhido, estampado padrão infantil, fundo amarelo, 100% algodão, linha 100% algodão, número mínimo de fios de 180 Tamanho: 1,20 X 0,80m	WINNER INDÚSTRIA DE DESCARTÁVEIS LTDA	51049	1000 UM	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	22/11/22

00060-00487031/2022-63	13927	CAMPO FENESTRADO 70X70 cm, Aplicação: procedimento cirúrgico, Material: Tecido liso, cor azul e 100% algodão, Linha 100% algodão, Tamanho: 70x70cm Características: Peça simples com a parte fenestrada centralizada, reforço duplo em volta da fenestra de 10 cm de largura, fenestra de 10x5 cm, costura reta e overlock com linha 100% algodão, Tecido com armação sarja 2x1cm ² , gramatura mínima 190g/m ² com variação de ± 5%.	WINNER INDÚSTRIA DE DESCARTÁVEIS LTDA	51049	1000 UM	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	22/11/22
00060-00516977/2022-44	90889	CEFTRIAXONA PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G FRASCO AMPOLA (VIA DE ADMINISTRAÇÃO IV OU IV E IM)	CRISTÁLIA PROD QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA	3446129	6000 FR	R\$ 3,19	R\$ 19.140,00	22/11/22
00060-00514561/2022-91	90556	FOSFATO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 2 MEQ/ML AMPOLA 10	CASULA/VASCONCELOS IND FARM COM LTDA - CITOPHARMA INDUSTRIAL	28763	250 AMP	R\$ 3,73	R\$ 932,50	22/11/22
00060-00464620/2022-73	92512	(DIFERENÇA PAGAMENTO FEITO A MENOR EM 10/11/22) TUBO DE LÁTEX Nº 200. Aplicação: garroteamento de membro superior ou inferior em punção venosa periférica. Material: látex, Tamanho: diâmetro interno: 3mm, diâmetro externo: 5,5 mm, comprimento:15 m	V15 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	152	150 MT	R\$ 14,97	R\$ 0,50	22/11/22
00060-00522152/2022-69	90302	AMPICILINA + SULBACTAM PO PARA SOLUCAO INJETAVEL (2000 MG + 1000 MG)/FRASCO-AMPOLA	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME - COLORADO	8787	1980 FR	R\$ 12,49	R\$ 24.730,20	22/11/22
00060-00511194/2022-74	11927	Pilha tipo alcalina, tamanho palito AAA, tensão de 1,5 V	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	1247	6000 PCT	R\$ 3,29	R\$ 19.740,00	22/11/22
00060-00456694/2022-36	SERVIÇO	SERVIÇO DE REPARO DE LAVADORA EXTRATORA HORIZONTAL, MARCA BAUMER-CASTANHO, PREPARADA PARA LAVAGEM COM OZÔNIO, MODELO LXS-50 CAPACIDADE 50KG CHAPA PATRIMONIAL 317.735	BRASÍLIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA EPP	1945	1 UM	R\$ 19.200,00	R\$ 19.200,00	22/11/22
00060-00074728/2022-78	SERVIÇO	SERVIÇO DE REPARO DE BISTURIS ELETRÔNICOS.. Equipamentos da marca Wem, chapas patrimoniais: 553070 (Modelo SS-501) ; 1009002 (SS-601 MCa); 553065 (SS-501)	DS MEDICAL COM E SERV DE EQUIP MED HOSP	754	2 UM	R\$ 620,00	R\$ 1.280,00	22/11/22
00060-00522790/2022-80	1038	QUETIAPINA COMPRIMIDO 100MG	RECMED COM MAT HOSP EIRELI ME	297555	390 CP	R\$ 1,07	R\$ 417,30	02/12/22
00060-00522790/2022-80	90948	DOXICICLINA DRAGEA OU COMPRIMIDO REVESTIDO 100 MG	RECMED COM MAT HOSP EIRELI ME	297555	495 CP	R\$ 0,75	R\$ 371,25	02/12/22

00060-00476634/2022-30	37885	Solução diluente de antígenos. Para vacinas de alérgenos. frasco 5ml ou 6ml	FDA ALLERGENIC FARMACEUTICA LTDA	25893	600 ML	R\$ 3,25	R\$ 1.950,00	02/12/22
00060-00504767/2022-11	10960	HIPOCLORITO DE SODIO. Aplicação: para desinfecção de artigos semicríticos. Característica adicional: solução a 1% cloro ativo, líquido levemente amarelado, límpido e livre de impurezas, embalado em frasco plástico opaco 5000 ml	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES S A	399826	460 FR	R\$ 10,30	R\$ 4.738,00	02/12/22
00060-00528623/2022-42	604	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32MCG/DOSE FRASCO 120 DOSES COM VALVULA DOSIFICADORA	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME - COLORADO	8799	120 FR	R\$ 20,99	R\$ 2.518,80	02/12/22
00060-00529069/2022-11	33094	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G DE 70 A 90KG, Material: forro interno em falso tecido microperfurado, manta de celulose regular e flocos absorventes, com acabamento em elástico regular e próximo à manta de celulose, cobertura externa impermeável em polietileno, indicador de umidade que muda de cor alertando para a mudança da fralda, quatro fitas trilaminadas reposicionáveis para ajuste (tipo abre e fecha), Tipo Uso: adulto de 70 a 90 kg	CBA COMÉRCIO D EPROD HOSP LTDA	224222	19920 UM	R\$ 1,299	R\$ 25.876,08	02/12/22
00060-00531648/2022-23	304	Livro Ata, capa dura em papel cartão, 33cm x 22cm, 200 folhas numeradas.	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	1.956	100 UM	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	02/12/22
00060-00526052/2022-10	202179	COLETOR DE PLÁSTICO, Capacidade 13 litros, Aplicação: coletora de material perfurocortante, Material: resistente a perfuração, impermeável	AS3 HOSPITALAR LTDA EPP	1305	200 UM	R\$ 37,75	R\$ 7.550,00	02/12/22
00060-00527694/2022-28	12329	FIXADOR ADESIVO DE CÂNULA, SONDA E CATETER NASAL ADULTO NÃO ESTÉRIL. Aplicação: para fixação externa de cânula, sonda e cateter nasal. Material: fita adesiva de material hipoalergênico e livre de látex	SYMEX PROD MED HOSPITALARES LTDA	1192	1200 UM	R\$ 3,46	R\$ 4.152,00	02/12/22
00060-00523539/2022-32	562	DETERGENTE, Composição: ph neutro, glicerinado, Aspecto Físico: líquido, Aplicação: para pia, Características Adicionais: Altamente Concentrado Biodegradável, ausência de eletrólitos espessantes	EDB HOSPITALAR - DBLASSL HOSPITALAR MEI	3067	5000 FR	R\$ 2,049	R\$ 10.245,00	02/12/22
00060-00514561/2022-91	23495	MILRINONA SOLUCAO INJETAVEL 1 MG/ML AMPOLA 10 ML	FLUKKA FARMÁCIA D EMANIPULAÇÃO LTDA EPP	32.921	200 AMP	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	02/12/22
00060-00511332/2022-15	38266	CONTRASTE RADIOLOGICO NAO IONICO HIPOSMOLAR SOLUÇÃO INJETAVEL TEOR EM IODO DE 355MG/ML A 390 MG/ML FRASCO AMPOLA 50 ML	MEGA IND E COM DE PROD HOSP E DESCART	523	158 FR	R\$ 314,90	R\$ 49.754,20	09/12/22

00060-00528623/2022-42	90522	POLIVITAMINICO COM ACETATO DE TOCOFEROL SOLUCAO ORAL GOTAS FRASCO 20 A 40 ML. Descrição: Multivitaminas compostas, por no mínimo: vitaminas A, B1, B2, B5, E, C e D, com as respectivas concentrações mínimas (375mcg, 0,4mg, 0,5mg, 2mg, 5,0mg, 30mg, 5mcg)/mL solução oral gotas, frasco de 20 a 40ml.	PROMEFARMA MED E PROD HOSPITALARES	269071	60 FR	R\$ 7,20	R\$ 432,00	09/12/22
00060-00528623/2022-42	31716	SIMETICONA EMULSAO OU SOLUÇÃO OU SUSPENSAO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASCO 10ML A 15ML	PROMEFARMA MED E PROD HOSPITALARES	269071	2600 FR	R\$ 1,44	R\$ 3.744,00	09/12/22
00060-00521481/2022-92	27950	SOLUÇÃO SALINA BALANCEADA INTRAOULAR INJETÁVEL SISTEMA FECHADO FRASCO OU BOLSA 500 ML. SOLUÇÃO DE IRRIGAÇÃO ALTAMENTE PURIFICADA E QUE CONTÉM OS ÍONS ESSENCIAIS DO HUMOR AQUOSO, MANTENDO A MORFOLOGIA CELULAR DO ENDOTÉLIO CORNEANO	BIOPHAR MEDICAMENTOS LTDA	1388	60 FR	R\$ 40,60	R\$ 2.436,00	09/12/22
00060-00384101/2022-22	200237	Caixa térmica plástica 12 litros, dimensões: 39,4 x 26,7 x 36 cm, tampa basculante totalmente integrada, travamento automático com alça integrada.	ATD DIAGNOSTICA COM E IMP EIRELI EPP	4732	30 UM	R\$ 68,50	R\$ 2.055,00	09/12/22
00060-00384101/2022-22	13227	Caixa térmica em poliuretano, capacidade aproximada de 50 litros; altura, largura e profundidade 34 x 38 x 58 cm; fechamento hermético, dobradiças e trincos embutidos, alça dupla, revestimento interno com isolamento em espuma de poliuretano resistente a infiltrações, vazamentos e corrosões.	ATD DIAGNOSTICA COM E IMP EIRELI EPP	4732	15 UM	R\$ 302,00	R\$ 4.530,00	09/12/22
00060-00543359/2022-77	92456	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL PEDIÁTRICA Nº 08. Aplicação: nutrição enteral, pediátrica. Material: poliuretano atóxico	APOLLO MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	35072	100 UM	R\$ 8,64	R\$ 864,00	09/12/22
00060-00505122/2022-98	90301	AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3 ML	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	217929	400 AMP	R\$ 1,72	R\$ 688,00	09/12/22
00060-00531532/2022-94	31229	NAVALHA PARA MICRÓTOMO, APLICAÇÃO: CORTE DE PARAFINA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES: 70 A 80 MM DE COMPRIMENTO X 08MM DE LARGURA	MG DIAGNÓSTICA PROD PARA LABORATÓRIOS E HOSPITAIS EIRELI	1363	29 UM	R\$ 555,00	R\$ 16.095,00	09/12/22
00060-00531587/2022-02	36700	Pano/Forro absorvente de uso único, tamanho pequeno, atóxico, confeccionado através do hidro entrelaçamento de fibras de celulose virgem de no mínimo 70%, e polipropileno de no mínimo 30%. Destinado ao uso para limpeza de superfícies em geral. Não contém látex, não desprende partículas, com medida de no mínimo 35 X 35 cm (+ ou - 5% de variação nas medida	UNILIMP DIST DE PROD D ELIMPEZA LTDA	99069	100 RL	R\$ 148,50	R\$ 14.850,00	09/12/22

00060-00500176/2022-67	95422	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO SOLUÇÃO DE IMERSÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXAÇÃO DE LÂMINAS PARA MICROSCOPIA, COMPOSIÇÃO BÁSICA COMBINAÇÃO DE RESINAS SINTÉTICAS EM XILENO	VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SAÚDE	2.994	30 FR	R\$ 280,00	R\$ 8.400,00	09/12/22
00060-00500176/2022-67	36573	Parafina histológica, aspecto físico sólido, branca, ponto fusão 59 – 63 °c, apresentação em lentilha. Aplicação: Processamento de materiais de biópsias e peças cirúrgicas,para confecção de lâminas histológicas. Composição: Cera de petróleo	VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SAÚDE	2.994	80 KG	R\$ 31,00	R\$ 2.480,00	09/12/22
00060-00540300/2022-27	20471	DISJUNTOR UNIPOLAR, Amperagem 20 A, Capacidade Interrupção Simétrica: 5 kA, Tensão: até 240 VAC - 60 Hz	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS	5.955	100 UM	R\$ 4,99	R\$ 499,00	09/12/22
00060-00540300/2022-27	25892	FIO FLEXÍVEL PARALELO 1,5	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	500 MT	R\$ 1,99	R\$ 995,00	09/12/22
00060-00540300/2022-27	18943	CABO PP 2,5MM	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	1500 MT	R\$ 3,59	R\$ 5.385,00	09/12/22
00060-00540300/2022-27	15789	CADEADO 40 MILIMETROS. Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 40mm, com o mesmo segredo	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	50 UM	R\$ 16,90	R\$ 845,00	09/12/22
00060-00540300/2022-27	9446	CHUVEIRO ELÉTRICO, Material: PVC, Tipo: ducha, Tensão: 220 volts, Potência: mínimo 4.500 wats, Características Adicionais: três temperaturas	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	20 UM	R\$ 22,90	R\$ 458,00	09/12/22
00060-00540300/2022-27	10808	FIO PARALELO 2,5MM	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	500 MT	R\$ 2,98	R\$ 1.490,00	09/12/22
00060-00540300/2022-27	63218	CABO DUPLAST 3X12AWG(3 X 2,5MM) ACHATADO	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	500 MT	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	09/12/22

00060-00540300/2022-27	29784	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED 1,9W 30 Leds 02 estágios, autonomia de 3,3/12 horas, bateria de Ion Lítio. Aplicação: Para iluminação de ambientes hospitalares em situações de emergência com falta de energia. Material: ABS, Dimensão: 230mmx65mmx53mm; Densidade: 0,450kg. Características: Luminária de Emergência LED 1,9W 30 Leds 02 estágios, autonomia de 3,3/12 horas, Alimentação: 90 a 240V automática 50/60HZ, Bateria: Íon Lítio 3,7V 1200mA/H ? Recarregável	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	30 UM	R\$ 12,90	R\$ 387,00	09/12/22
00060-00540300/2022-27	24339	TRENA, Material: aço comprimento:07 m, Tipo Uso: bolso, Graduação: milímetro, centímetro e metro	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	15 UM	R\$ 8,90	R\$ 133,50	09/12/22
00060-00540300/2022-27	17930	FIO 2,5MM NA COR BRANCA	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	1000 MT	R\$ 0,99	R\$ 990,00	09/12/22
00060-00540300/2022-27	19976	FIO ELÉTRICO COBRE,Material Condutor: cobre, Tipo: flexível liso, Bitola: 4 mm², Cor: Azul	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	300 MT	R\$ 2,10	R\$ 630,00	09/12/22
00060-00540300/2022-27	27454	Canaleta, com material composto de PVC (Cloreto de Polivinila) rígido, com tampa, cor branca, acabamento natural, com dimensões de altura de 10 mm, largura de 20 mm e comprimento de 2,20m, para aplicação em acabamentos de fiação	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	100 UM	R\$ 3,90	R\$ 390,00	09/12/22
00060-00540300/2022-27	18600	BROCA, Material Corpo: aço forjado, Material Ponta: aço vídia, Diâmetro: 3/8 pol.	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	50 UM	R\$ 3,49	R\$ 174,50	09/12/22
00060-00540300/2022-27	4	BROCA, Material Corpo: aço forjado, Material Ponta: aço rápido, Diâmetro: 3/16 pol	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	50 UM	R\$ 1,69	R\$ 84,50	09/12/22
00060-00540300/2022-27	10534	BROCA DE VIDEA S-8	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	8 UM	R\$ 2,59	R\$ 20,72	09/12/22

00060-00540300/2022-27	10533	BROCA DE VIDEA S-6	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.761	6 UM	R\$ 2,29	R\$ 13,74	09/12/22
00060-00539988/2022-01	138	PARAFUSO P/MAD. CAB.CHATA 4,5X45MM	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	10000 UM	R\$ 0,08	R\$ 800,00	09/12/22
00060-00539988/2022-01	49561	PARAFUSO P/MAD. CAB.CHATA 4,2X65MM	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	10000 UM	R\$ 0,08	R\$ 800,00	09/12/22
00060-00539988/2022-01	27241	ALICATE BICO MEIA-CANA CURTO COM CORTE - Fabricado em aço cromo-vanádio, cabo antideslizante com abas protetoras para maior conforto, indicado para trabalhos elétricos	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	10 UM	R\$ 9,90	R\$ 99,00	09/12/22
00060-00539988/2022-01	27243	ALICATE DE CORTE FRONTAL - Fabricado em aço cromo-vanádio, corte preciso	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	10 UM	R\$ 12,90	R\$ 129,00	09/12/22
00060-00539988/2022-01	21106	ALICATE MEIA CANA CURVO, Características Técnicas Mínimas: tamanho 4.1/2`` linha profissional com cabo emborrachado e mola de abertura; com a finalidade de manutenção e reparo dos cabos	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	10 UM	R\$ 9,90	R\$ 99,00	09/12/22
00060-00539988/2022-01	13051	CHAVE DE FENDA, Material: aço cromo-vanádio, Tratamento Superficial: haste niquelada, Material Cabo: polipropileno, Medida Nominal: 3/16 x 4 pol, Tipo: cruzada (philips)	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	20 UM	R\$ 3,99	R\$ 79,80	09/12/22
00060-00539988/2022-01	21803	CHAVE DE FENDA, Material: aço cromo-vanádio, Tratamento Superficial: haste niquelada, Material Cabo: polipropileno, Medida Nominal: 3/16 x 4 pol, Tipo: simples	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	10 UM	R\$ 3,99	R\$ 39,90	09/12/22
00060-00539988/2022-01	13029	CHAVE DE FENDA, Material: aço cromo-vanádio, Tratamento Superficial: haste niquelada, Material Cabo: polipropileno, Medida Nominal: 5/16 x 12 pol, Tipo: simples	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	10 UM	R\$ 9,99	R\$ 99,90	09/12/22

00060-00539988/2022-01	31430	CONJUNTO CHAVES COMBINADAS PARAFUSOS E PORCAS Aplicação/finalidade: parafusos e porcas sextavadas e quadradas; Material/composição: aço; Tamanho/capacidade: 6 a 22; Forma de apresentação: conjunto	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	5 CJ	R\$ 29,90	R\$ 149,50	09/12/22
00060-00539988/2022-01	30382	JOGO DE CHAVE BIELA TIPO (L), Material/Composição: em aço especial niquelado e cromado, Medidas: iguais nos dois lados, Aplicação/Finalidade: para utilização em porcas e parafusos sextavados, kit contendo 12 (doze) peças de: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 e 19 milímetros (mm) respectivamente	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	10 UM	R\$ 89,90	R\$ 899,00	09/12/22
00060-00539988/2022-01	31329	JOGO DE CHAVE TIPO CANHÃO. Aplicação/Finalidade: utilização na manutenção de equipamentos mecânicos. Material/Composição: aço niquelado e cabo em polipropileno. Tamanho: componentes com 6, 7, 8 e 9,50 mm (milímetros). Características Adicionais: com sextavado interno, tamanho curto, acabamento superficial cromado, quantidade de peças: 4 (quatro)	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	5 JG	R\$ 24,90	R\$ 124,50	09/12/22
00060-00539988/2022-01	22119	LIMA CHATA N°08	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	10 UM	R\$ 11,90	R\$ 119,00	09/12/22
00060-00539988/2022-01	25888	TOMADA DUPLA PARA ELETRICIDADE	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	200 UM	R\$ 5,79	R\$ 1.158,00	09/12/22
00060-00539988/2022-01	27486	TOMADA DE EMBUTIR, Material Placa: Termoplástico, Dimensão: 4X2 POL, Amperagem: 20A, Tensão: 250 V. Seção 1. Apresentação: 2P+T Tipo Universal	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.759	100 UM	R\$ 3,79	R\$ 379,00	09/12/22
00060-00539988/2022-01	37647	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO ZEBRADA. Aplicação: alertar através de comunicação visual, riscos ou limitações do ambiente. Confeccionada em filme de PVC coberto com adesivo acrílico solvente, devendo ser aplicada em superfície limpa, lisa e seca. Comprimento mínimo: 30 metros; largura mínima: 4,8 cm; Espessura mínima: 0,14 mm	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBRÁS	5.958	50 UM	R\$ 9,90	R\$ 495,00	09/12/22

00060-00539988/2022-01	23147	ALICATE AMPERÍMETRO COM MULTÍMETRO DIGITAL E MEDIDOR DE TEMPERATURA: Aplicação: instrumento de medição elétrica para medir o fluxo de elétrons que passa por um condutor com base no campo magnético gerado por essa corrente; Características: leve, compacto, funcional, display LCD de 3 ½ dígitos com indicação máxima de 1999, símbolo de bateria fraca, função data hold - escalas: DCV: 200m, 2V, 20V, 200V, 1000V ACV: 200A, 750A ACA: 20A, 200A, 1000A Ohms 200, 20K, 2M, 20M, 2000MΩ	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBRÁS	5.958	10 UM	R\$ 49,90	R\$ 499,00	09/12/22
00060-00539988/2022-01	21116	ALICATE DE PRESSÃO, Características Técnicas Mínimas: em aço vanádio e mordente fresado e ondulado ao centro, modelo universal e diversas aplicações e utilidades de uso geral	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBRÁS	5.958	10 UM	R\$ 19,90	R\$ 199,00	09/12/22
00060-00539988/2022-01	27239	ALICATE P/ ELETRICISTA - Fabricado em aço cromo-vanádio, aresta de corte com ajuste preciso, temperadas por indução, aresta de corte loga para facilitar o corte de uma ampla gama de cabos, corta fios e malha de cobre sem deixar rebarbas, dispositivo para prensar terminais de bitolas até 10mm² sem isolamento, bico com ranhuras cruzadas, cabo antideslizante com abas protetoras arredondadas para maior conforto e segurança	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBRÁS	5.958	10 UM	R\$ 19,99	R\$ 199,90	09/12/22
00060-00539988/2022-01	31214	CONJUNTO DE CHAVES TORX. Aplicação/Finalidade: manutenção em máquinas de UBV - Ultra Baixo Volume (fumacê). Material/Composição: aço. Tamanho/Capacidade: conjunto com 11 peças componentes T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30 e T40. Características: utilização em oficina mecânica	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBRÁS	5.958	5 UM	R\$ 29,90	R\$ 149,50	09/12/22
00060-00539988/2022-01	23156	MALETA PARA FERRAMENTAS: Aplicação: para guarda e transporte de ferramentas em geral; Material: estrutura rígida, revestida externamente com plástico rígido; Tamanho: dimensões: 45,5x33x15,2cm (comp. X larg. X alt.)	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBRÁS	5.958	10 UM	R\$ 69,90	R\$ 699,00	09/12/22
00060-00539988/2022-01	22431	SERRA COPO, Aplicação: para ferro, Características Adicionais: composto de 11 serras - 3/4" (19 mm), 7/8" (22 mm), 1" (25 mm), 1.1/4" (32 mm), 1.3/8" (35 mm), 1.1/2" (38 mm), 1.3/4" (44 mm), 2" (51 mm), 2.1/4" (57 mm), 2.1/2" (64 mm) e 3" (76 mm)	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBRÁS	5.958	5 UM	R\$ 29,90	R\$ 149,50	09/12/22
00060-00536283/2022-23	24676	TORNEIRA CROMADA DE BANCADA, Características Adicionais: pescoço de ema, com misturador acionada por cotovelo	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.760	200 UM	R\$ 199,90	R\$ 39.980,00	09/12/22

00060-00536283/2022-23	25923	VÁLVULA DESCARGA BACIA SANITÁRIA,Material: metal cromado, Diâmetro: 1.1/2	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.760	100 UM	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	9246	CHUVEIRO ELÉTRICO, MATERIAL: PVC, TIPO: DUCHA, TENSÃO: 220 VOLTS, POTÊNCIA: MÍNIMO 4.400WATS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRÊS TEMPERATURAS	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.760	50 UM	R\$ 23,90	R\$ 1.195,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	27699	TORNEIRA AUTOMÁTICA TEMPORIZADA - MESA Descrição do Produto: Corpo Metal Cromado Temporizada com vazão de 5 a 7 Segundos Praticidade e economia em seu uso, e na sua conta de água Arejador econômico Tamanho total de seu comprimento 18 cm / Até o arejador 15cm (1/2')	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.760	100 UM	R\$ 59,90	R\$ 5.990,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	27698	TORNEIRA AUTOMÁTICA TEMPORIZADA - PAREDE Descrição do Produto:Corpo Metal Cromado Temporizada com vazão de 5 a 7 Segundos Praticidade e economia em seu uso, e na sua conta de água Arejador econômico Tamanho total de seu comprimento 18 cm / Até o arejador 15cm (1/2')	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.760	100 UM	R\$ 94,90	R\$ 9.490,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	27288	ASSENTO SANITÁRIO ELEVADO 6'	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.760	300 UM	R\$ 94,90	R\$ 28.470,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	18870	BOIA DE 1/2" DE P/CAIXA D'AGUA	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.760	50 UM	R\$ 6,49	R\$ 324,50	09/12/22
00060-00536283/2022-23	25706	SIFÃO CAIXA SIFONADA,Material: polipropileno de alta resistência, Bitola: 1.1/2 pol x 40 mm	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.760	300 UM	R\$ 3,39	R\$ 1.017,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	202574	TUBO PVC SOLDÁVEL, Material: PVC, Tipo Fixação: soldável, Unidade de Fornecimento: tubo de 6 metros, Diâmetro: 75 mm	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.760	20 UM	R\$ 169,90	R\$ 3.398,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	202571	TUBO PVC SOLDÁVEL, Material: PVC, Tipo Fixação: soldável, Unidade de Fornecimento: tubo de 6 metros, Diâmetro: 60 mm	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.760	20 UM	R\$ 109,90	R\$ 2.198,00	09/12/22

00060-00536283/2022-23	202569	TUBO PVC SOLDÁVEL, Material: PVC, Tipo Fixação: soldável, Unidade de Fornecimento: tubo de 6 metros, Diâmetro: 32 mm	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.760	20 UM	R\$ 33,90	R\$ 678,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	12405	BOLSA VASO SANITÁRIO,Material: plástico, Cor: branca	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.760	100 UM	R\$ 1,90	R\$ 190,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	20206	VOLANTE DA VALVULA DE DESCARGA HIDRA MAX	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS	5.957	100 UM	R\$ 6,99	R\$ 699,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	25913	TUBO PARA ESGOTO ,MATERIAL: PVC, DIÂMETRO: 40 MM, UNIDADE DE FORNECIMENTO: TUBO DE 6MT	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS	5.957	30 TB	R\$ 24,90	R\$ 747,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	18528	TORNEIRA LAVATÓRIO, MATERIAL: METAL CROMADO, BITOLA: 3/4 POL	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS	5.957	100 UM	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	25436	REPARO VÁLVULA DESCARGA, Apresentação: completo, Bitola: 1.1/2 pol, Modelo: hidra ref. 2515	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS	5.957	200 UM	R\$ 19,99	R\$ 3.998,00	09/12/22
00060-00536283/2022-23	25921	UNIÃO PVC SOLDÁVEL,Material: PVC rígido, Tipo Fixação: soldável, Diâmetro: 60 mm	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS	5.957	50 UM	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00	09/12/22
00060-00543382/2022-61	25254	SERINGA HIPODÉRMICA 3ML COM AGULHA 25 X 0,7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	1.974	72000 UM	R\$ 0,69	R\$ 49.680,00	09/12/22
00060-00543365/2022-24	91036	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO PARA RAQUIDIANA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO 25 G X 3 1/2'(90 MM OU 9 CM), TIPO PONTA QUINCKE, COMPONENTE COM MANDRIL, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE	CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO LTDA	153.402	1000 UM	R\$ 4,06	R\$ 4.060,00	09/12/22
00060-00548377/2022-45	30284	SUGAMADEX SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL100 MG/ML FRASCOAMPOLA 2 ML	CRISTÁLIA PROD QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA	3470597	120 FR	R\$ 92,87	R\$ 11.144,40	15/12/22
00060-00549512/2022-70	90505	OLEO MINERAL 100 % PURO FRASCO 100 ML	SUPERMÉDICA DIST HOSPITALAR EIRELI	343	350 FR	R\$ 4,08	R\$ 1.428,00	15/12/22
00060-00536283/2022-23	53446	SPUD VASO SANITÁRIO, Material: metal cromado, com bolça de borracha, Referência: vaso sanitário Ideal Standard	MAIS SOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	8.306	150 UM	R\$ 1,50	R\$ 225,00	15/12/22
00060-00517885/2022-81	90020	BUPIVACAINA (CLORIDRATO) + GLICOSE SOLUCAO INJETAVEL (5 MG + 80 MG)/ML AMPOLA 4 ML	AS3 HOSPITALAR LTDA EPP	1654	788 AMP	R\$ 5,75	R\$ 4.531,00	15/12/22

00060-00549512/2022-70	90504	GLICERINA (GLICEROL) SOLUÇÃO RETAL/ENEMA 120MG/ML (12 %) FRASCO OU BOLSA 500 ML COM SONDA OU APLICADOR	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	221677	500 FR	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00	15/12/22
00060-00540300/2022-27	203325	BROCA, Material Corpo: aço forjado, Material Ponta: aço rápido, Diâmetro: 5/16 pol	MAIS SOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	8.307	50 UM	R\$ 5,50	R\$ 275,00	15/12/22
00060-00540300/2022-27	12	BROCA, Material Corpo ; aço forjado, Material Ponta: aço vídia, Diâmetro: 1/4 pol.	MAIS SOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	8.307	50 UM	R\$ 2,60	R\$ 130,00	15/12/22
00060-00530807/2022-72	32515	INFUSOR ELASTOMETRICO PORTATIL DESCARTAVEL 270 a 275ML 5ML/H. Características adicionais: administração de quimioterápicos, composto por válvula para preenchimento em sistema fechado com conexão luer lock para seringas e tampas protetora. Dotado de reservatório elastomérico com duas camadas-interna isenta de PVC e de látex e externa isenta de látex- protegido externamente por capa flexível de PVC	HTS TEC EM SAÚDE COM. IMP. EXP. LTDA - (MEDIKA)	155108	30 UM	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	15/12/22
00060-00531563/2022-45	36749	Manguito tamanho adulto padrão a ser utilizado em braços de 23 a 33 cm de circunferência, alinhado com a artéria braquial. É obrigatório o seu uso em conjunto com a mangueira extensora	RR FERREIRA MAT HOSP E ELÉTRICOS	10373	100 UM	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00	15/12/22
00060-00530500/2022-71 E 00060-00540210/2022-36	SERVIÇO	SERVIÇO DE REPARO DE ECOCARDIOGRAMAS GE E SONOSITE, CHAPAS PATRIMONIAIS 1.327.530 E 1327.532	TRIANE ELETROMEDICINA MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO LTDA	52	2 UM	R\$ 18.763,94	R\$ 18.763,94	15/12/22
00060-00543421/2022-21	25353	AGULHA ANESTÉSICA PARA ELETROESTIMULAÇÃO. Aplicação: realização de bloqueio de nervo periférico com eletroestimulação. Material: cânula em aço inox revestida de teflon. Tamanho/capacidade: 22G X 50MM	CEI COMERCIO E IMP DE MAT MED LTDA	424291	200 UM	R\$ 69,90	R\$ 13.980,00	15/12/22
00060-00546394/2022-48	32464	FILME ADESIVO TRANSPARENTE NAO ESTERIL. Aplicação: impermeabilização na cobertura secundária de lesões. Composição: filme de poliuretano, não estéril e adesivo hipoalergênico	CAPITAL MEDH IMP DISTR E REPRES COM LTDA	2500	100 UM	R\$ 57,00	R\$ 5.700,00	15/12/22
00060-00555707/2022-59	36198	REVITALIZANTE DE INSTRUMENTAL E SUPERFÍCIES DE AÇO INOX. Aplicação (finalidade): remover manchas de oxidação, ferrugem, placas minerais de instrumental cirúrgico e materiais/equipamentos em aço inox	SYMEX PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	1270	20 LT	R\$ 40,59	R\$ 811,80	15/12/22

00060-00527696/2022-17	29713	LANCETA DESCARTAVEL PARA USO PROFISSIONAL. Aplicação: lancetas para obtenção de sangue capilar.	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES S A	399609, 399596 e 400548	90000 UM	R\$ 0,11	R\$ 9.900,00	20/12/22
00060-00540963/2022-41	37885	Solução diluente de antígenos. Para vacinas de alérgenos. frasco 5ml ou 6ml	FDA ALLERGENIC FARMACEUTICA LTDA	25971	5400 ML	R\$ 3,25	R\$ 17.550,00	20/12/22
00060-00559444/2022-57	19366	COMPENSADO, Material: MDF, Comprimento: 2,75 m, Largura: 1,83 m, Espessura: 0,015 m, Características Adicionais: 1ª qualidade, com 02 faces, cor: branca	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.798	20 FL	R\$ 179,90	R\$ 3.598,00	20/12/22
00060-00559444/2022-57	19367	COMPENSADO, Material: MDF, Comprimento: 2,75 m, Largura: 1,83 m, Espessura: 0,018 m, Características Adicionais: 1ª qualidade, com 02 faces, Cor: branca	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.798	20 FL	R\$ 259,90	R\$ 5.198,00	20/12/22
00060-00559444/2022-57	19850	COMPENSADO, Material: MDF, Comprimento: 2,75 m, Largura: 1,83 m, Espessura: 0,006 m, Características Adicionais: 1ª qualidade, com 01 face, Cor: branca	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.798	20 FL	R\$ 149,90	R\$ 2.998,00	20/12/22
00060-00559444/2022-57	22266	PARAFUSO AUTO-ATARRACHANTE CABEÇA CHATA, Aplicação: para uso em MDF, Comprimento: 3 mm X 27 mm	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.798	10000 UM	R\$ 0,03	R\$ 300,00	20/12/22
00060-00559444/2022-57	73087	PARAFUSO P/MAD. CAB.CHATA 5,5X65MM	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.798	10000 UM	R\$ 0,08	R\$ 800,00	20/12/22
00060-00559444/2022-57	16519	PARAFUSO PARA BUCHA DE NYLON S-6	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.798	10000 UM	R\$ 0,04	R\$ 400,00	20/12/22
00060-00559444/2022-57	16520	PARAFUSO PARA BUCHA DE NYLON S-8	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.798	10000 UM	R\$ 0,06	R\$ 600,00	20/12/22
00060-00559444/2022-57	19369	PARAFUSO PARA MDF DE 4X36MM	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.798	10000 UM	R\$ 0,04	R\$ 400,00	20/12/22

00060-00560878/2022-08	90095	IPRATROPIO (BROMETO) SOLUCAO PARA INALACAO 0,25 MG/ML FRASCO 20 ML	GA HOSPITALAR LTDA	823	100 FR	R\$ 1,60	R\$ 160,00	20/12/22
00060-00560878/2022-08	24503	IBUPROFENO SUSPENSAO ORAL 50MG/ML FRASCO GOTAS 30ML	GA HOSPITALAR LTDA	823	150 FR	R\$ 6,00	R\$ 900,00	20/12/22
00060-00546365/2022-86	35606	FIO DE SUTURA DE POLIGLECAPRONE MONOFILAMENTAR 4-0, 70CM, COM 01 AGULHA DE 1,9 A 2,0CM 3/8 CIRCULO CORTANTE. Material: poliglecaprone monofilamentar	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	1.993	48 UM	R\$ 14,00	R\$ 672,00	20/12/22
00060-00527692/2022-39	22802	PROTETOR DE PELE EM PÓ, NÃO ESTÉRIL. Aplicação: proteção e regeneração da pele e absorção de umidade. Material: substância granular de partículas em pó, composta por pelo menos dois desses componentes: carboximetilcelulose sódica, gelatina, goma guar, goma xantana e pectina. Tamanho/Capacidade: tubo ou frasco com peso mínimo de 5 (cinco) gramas	COLOPLAST DO BRASIL LTDA	5.732	11500 G	R\$ 1,16	R\$ 13.340,00	20/12/22
00060-00527692/2022-39	22964	PASTA PROTETORA DE PELE EM TIRA, SEM ÁLCOOL, NÃO ESTÉRIL. Aplicação: proteger a pele periestoma, preencher pregas e/ou cavidades, aumentar a fixação e o tempo de uso do dispositivo. Material: pasta protetora em resina sintética, composta por carboximetilcelulose sódica, gelatina, goma guar, óxido de zinco, pectina, estireno-isopreno-estireno (SIS), colpolímero de isobutileno-buteno e propileno-etileno e cera parafina. Tamanho/Capacidade: tiras de no mínimo 6 gramas	COLOPLAST DO BRASIL LTDA	5.732	1500 UM	R\$ 9,50	R\$ 14.250,00	20/12/22
00060-00550094/2022-63	95396	LAMÍNULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA - 24 X 32 mm. Aplicação (finalidade): Microscopia. Composição: Vidro. Tamanho/Capacidade: 24 x 32 mm Características adicionais: Características: vidro. Tamanho aproximadamente 24 X 32 mm, espessura 0,13 mm a 0,16 mm, caixa com 100 unidades. Processo de esterilização: Não estéril. Embalagem: Caixa com 100 Unidades	PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSP LTDA	350074	50 CXS	R\$ 5,90	R\$ 295,00	20/12/22
00060-00550094/2022-63	95397	LAMINULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA 24MM X 50MM CX COM 100 UND.	PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSP LTDA	350074	50 CXS	R\$ 6,50	R\$ 325,00	20/12/22
00060-00550094/2022-63	95617	TUBO PORTA-LAMINAS EM POLIPROP.C/FECH.HERMET. CAP.3 LAMINAS	PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSP LTDA	350074	800 UM	R\$ 0,42	R\$ 336,00	20/12/22
00060-00562656/2022-11	200237	Caixa térmica plástica 12 litros, dimensões: 39,4 x 26,7 x 36 cm, tampa basculante totalmente integrada, travamento automático com alça integrada	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	2005	25 UM	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00	20/12/22

00060-00562656/2022-11	13227	Caixa térmica em poliuretano, capacidade aproximada de 50 litros; altura, largura e profundidade 34 x 38 x 58 cm; fechamento hermético, dobradiças e trincos embutidos, alça dupla, revestimento interno com isolamento em espuma de poliuretano resistente a infiltrações, vazamentos e corrosões	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	2005	5 UM	R\$ 298,00	R\$ 1.490,00	20/12/22
00060-00038375/2022-42	30951	Âncora de sutura ortopédica, metálica, diâmetro entre 4,5 e 5,5mm, composta por dois fios de sutura de alta resistência, não absorvíveis (2,0 a 3,0mm de diâmetro) - 03 unidades do tamanho 4,5mm; 03 unidades do tamanho 5,0mm e 03 unidades do tamanho 5,5mm	CFB MEDICAL PROD HOSP E COM DE MED EIRELI	626	9 UM	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00	20/12/22
00060-00499773/2022-31	28702	CALDO TODD HEWITT, meio de cultura líquido, com adição de Gentamicina e Ácido Nalidíxico	NANOBIOTECH PROD PARA LABORATÓRIOS LTDA	2069	80 UM	R\$ 6,98	R\$ 558,40	22/12/22
00060-00565421/2022-81	90263	ERTAPENEM PO PARA SOLUÇÃO INJETAVEL 1 G FRASCO AMPOLA	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES S A	403979	70 FR	R\$ 210,00	R\$ 14.700,00	22/12/22
00060-00559171/2022-41	21408	METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA 50 MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	222578	4980 CP	R\$ 0,50	R\$ 2.490,00	22/12/22
00060-00504773/2022-61	35209	EQUIPO MICROGOTAS GRAVITACIONAL, COM BURETA - 150ML, ESTÉRIL. Finalidade: administração de soluções parenterais. Composição: PVC atóxico. Tamanho/Capacidade: equipo gravitacional, com tubo de comprimento mínimo de 1,20m e bureta de 150 MI	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	2006	1000 UM	R\$ 8,88	R\$ 8.880,00	22/12/22
00060-00563821/2022-52	37737	CAL SODADA, Absorvedor de CO2. Utilizado em circuito respiratório de aparelhos de anestesia. Uso exclusivo em anestesia. Composição: 97% de hidróxido de cálcio, 3% de hidróxido de sódio, 0,03% de indicador de cor e 13 a 17 % de água. Apresentado na forma de filamento poroso de 3 mm de diâmetro. Embalagens a partir de 4,3 kg.	CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO LTDA	1.539.327	6 GL	R\$ 141,14	R\$ 846,84	22/12/22
00060-00559444/2022-57	19848	PARAFUSO PARA MDF MEDINDO 4MM X 45 MM	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS	5.971	10000 UM	R\$ 0,08	R\$ 800,00	22/12/22
00060-00559444/2022-57	19851	PARAFUSO PARA MDF MEDINDO 4MM X 25CM	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS	5.971	10000 UM	R\$ 0,05	R\$ 500,00	22/12/22
00060-00559444/2022-57	49688	PARAFUSO AA C/O 3,5X25MM	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS	5.971	10000 UM	R\$ 0,04	R\$ 400,00	22/12/22
00060-00559444/2022-57	32117	PARAFUSO S-8 4,8X50	MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS	5.971	10000 UM	R\$ 0,08	R\$ 800,00	22/12/22

00060-00562061/2022-66	90784	DOCETAXEL SOLUCAO INJETAVEL 80 MG FRASCO-AMPOLA	WL PHARMA COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS	1618	150 FR	R\$ 62,34	R\$ 9.351,00	22/12/22
00060-00487031/2022-63	15474	CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO. TAMANHO: G. COR: VERDE-CLARO. APLICAÇÃO: PARA PACIENTES. Material: Tecido liso, cor verde-claro, 100% algodão (NBR 13734). Linha 100% algodão. Tamanho: G (REFERENCIADO PELA ABNT NBR 16060).	INOVARE COM DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	1349 E 1354	1000 UM	R\$ 41,32	R\$ 41.320,00	22/12/22
00060-00500169/2022-65	SERVIÇO	SERVIÇO DE REPARO DE CONJUNTO BÁSICO PARA HISTEROSCOPIA MARCA KARL STORZ (COMPONENTE PARA REPARO: 1 ÓTICA DE 30º DE 3 MM), patrimônio 1.230.895 E CONJUNTO PARA CISTOSCOPIA, RESSECÇÃO. URETROTOMIA, ENDUROLOGIA E SISTEMA DE VÍDEO PARA 4 MM, COM CAMISAS E INSTRUMENTOS COMPATÍVEIS ENTRE SI - MARCA HTECH (COMPONENTE PARA REPARO: PONTA DE CERÂMICA DE CAMISA INTERNA DE RESSECTOSCÓPIO), patrimônio 861.539.	TECH MINAS COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	808	2 UM	R\$ 13.470,00	R\$ 13.470,00	22/12/22
00060-00341407/2022-94	SERVIÇO	SERVIÇO DE REPARO DE CABINE DE SEGURANÇA BIOLÓGICA, MARCA VECO, MODELO BIOSAFE PLUS - CLASSE II TIPO B, CHAPA PATRIMONIAL 368.643	CCL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	15666	1 UM	R\$ 8.075,00	R\$ 8.075,00	22/12/22
00060-00341407/2022-94	SERVIÇO	ISS NF 15666 CCL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - REFERENTE SERVIÇO DE REPARO DE CABINE DE SEGURANÇA BIOLÓGICA, MARCA VECO, MODELO BIOSAFE PLUS CLASSE II TIPO B, CHAPA PATRIMONIAL 368.643	BANCO DE BRASÍLIA	165979008	1 UM	R\$ 425,00	R\$ 425,00	22/12/22
00060-00565686/2022-80	92457	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL NEONATAL Nº 06. Aplicação: nutrição enteral, neonatal. Material: poliuretano atóxico.	APOLLO MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	35515	200 UM	R\$ 9,36	R\$ 1.404,00	27/12/22
00060-00550094/2022-63	95636	XILENO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, INFLAMÁVEL, PESO MOLECULAR 106,17, FÓRMULA QUÍMICA C6H4(CH3)2 - MISTURA DE ISÔMEROS ORTO, PARA E META, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 98	VITALMED PROD MÉDICOS E HOSP EIRELI ME - HM BORGES	3085	150 FR	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00	27/12/22
00060-00550094/2022-63	95323	FORMALDEÍDO (FORMOL), ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, FÓRMULA QUÍMICA H2CO, PESO MOLECULAR 30,03, GRAU DE PUREZA CONCENTRAÇÃO ENTRE 37 E 40	VITALMED PROD MÉDICOS E HOSP EIRELI ME - HM BORGES	3085	30 FR	R\$ 18,00	R\$ 540,00	27/12/22

00060-00545168/2022-40	90841	ATROPINA (SULFATO) SOLUÇÃO OFTÁLMICA 1 % FRASCO 5 ML	RECMED COM MAT HOSP EIRELI ME	298402	80 FR	R\$ 9,91	R\$ 792,80	27/12/22
00060-00566718/2022-64	90255	BROMOPRIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML AMPOLA 2ML	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	223124	750 AMP	R\$ 2,28	R\$ 1.710,00	27/12/22
00060-00562061/2022-66	90958	MESNA SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 MG/ML AMPOLA 4 ML	PROMEFARMA MED E PROD HOSPITALARES	272406	200 AMP	R\$ 7,30	R\$ 1.460,00	27/12/22
00060-00555436/2022-31	38231	EQUIPO PARENTERAL PARA BOMBA DE INFUSÃO LIFEMED LF SMART TOUCH, LIVRE DE PVC/DEHP. Aplicação: Administração de solução parenterais através de bomba infusora. Material: tubo transparente atóxico	FOUR MED IMPORTAÇÃO DE PROD MÉDICOS HOSP EIRELI	6406	150 UM	R\$ 46,00	R\$ 6.900,00	27/12/22
00060-00536687/2022-17	92294	FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTAR 3-0 PRETO, MATÉRIA PRIMA POLIAMIDA 6, 6.6 OU 6/6, COM AGULHA CORTANTE, COM CORTE TRIANGULAR REVERSO, FORMATO 3/8 DE CÍRCULO, TAMANHO 1,9 CM, COMPRIMENTO 45 CM	BIOPHAR MEDICAMENTOS LTDA	1403	1200 RENV	R\$ 1,85	R\$ 2.220,00	27/12/22
00060-00503418/2022-74	31909	Sonda de troca para gastrostomia percutânea em silicone, tipo botton, à nível da pele com calibre específico de 24 fr, comprimento de 2,1 a 3,0 cm balão de retenção interno inflável em silicone, conector universal para porta de alimentação, material radiopaco. Uso único. Estéril	APOLLO MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	34734	5 UM	R\$ 1.050,00	R\$ 5.250,00	27/12/22
00060-00438203/2022-75	24393	Circuito de uso único para CPAP e ventilação - equipamento Termo umidificador, marca FISHER & PAYKEL - MR 850; para utilização com fluxo maior 4 l/min; ramo inspiratório aquecido de 1,1m; extensão de 0,3m; ramo expiratório não aquecido com copo coletor de água; circuito de conexão com umidificador de 0,6m e com entrada para óxido nítrico; linha de pressão; kit adaptador para conexão a pronga nasal e tubo endotraqueal	BRAKKO COM E IMPORTAÇÃO LTDA	66072 E 66151	80 UM	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00	03/11/22
00060-00486253/2022-69	91036	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO PARA RAQUIDIANA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO 25 G X 3 1/2' (90 MM OU 9 CM), TIPO PONTA QUINCKE, COMPONENTE COM MANDRIL, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, TIPO USO DESCARTÁVEL	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	2.612	500 UM	R\$ 3,85	R\$ 1.925,00	10/11/22

00060-00479780/2022-17	92369	INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE V USO INTERNO. Aplicação: para controle da eficácia de esterilização a vapor (tempo, temperatura e qualidade do vapor). Material: tira de papel laminado com película plástica que impede qualquer contato da tinta com os materiais que serão esterilizados e permite a preservação da tinta indicativa	SYMEX PROD MED HOSPITALARES	1.022	2500 UM	R\$ 0,26	R\$ 650,00	08/11/22
00060-00495229/2022-11	90458	ROCURONIO SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML FRASCO-AMPOLA 5 ML	SUPERMÉDICA DIST HOSPITALAR EIRELI	203	350 FR	R\$ 6,40	R\$ 2.240,00	08/11/22
00060-00456513/2022-71	21408	METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA 50 MG	SUPERA MED HOSPITALAR EIRELI	1.675	1980 CP	R\$ 0,61	R\$ 1.207,80	08/11/22
00060-00455582/2022-68	36511	Parafuso mini-âncora de sutura ortopédica, metálica, com diâmetro de 2,7mm de espessura, composta por 2 fios de sutura de alta resistência	BRASMED PROD HOSP LTDA	98	5 UM	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00	10/11/22
00060-00482621/2022-08	23027	TUBO DE REPOSIÇÃO PARA GASTROSTOMIA, EM SILICONE GRAU MÉDICO, TRASPARENTE, COM FITA RADIOPACA AO LONGO DO SEU COMPRIMENTO, COM MARCAS EM CENTÍMETROS AO LONGO DO TUBO PARA FACILITAR A MEDIÇÃO, BALÃO DE SILICONE PARA FIXAÇÃO INTERNA E EXTRA POR UM ANEL DE SEGURANÇA EM SILICONE, VÁLVULA PARA ENCHIMENTO DO BALÃO. VIA DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO. COM TAMANHOS PARES ENTRE 12 Fr a 30	CIRÚRGICA FERNANDES C.MAT. CIR. HO. SO.LTDA	1.519.959	50 UM	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00	10/11/22
00060-00475002/2022-59	22965	AGULHA DE BIÓPSIA PROSTÁTICA 18GX25CM, COMPATÍVEL COM PISTOLA PROMAG-ULTRA	UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	12.698	150 UM	R\$ 64,00	R\$ 9.600,00	14/11/22
00060-00381440/2022-57	SERVIÇO	SERVIÇO DE REPARO DOS SISTEMAS DE AQUECIMENTO DE AR (PARA MANTAS ADULTO - PÓS OPERATÓRIO), WARM TOUCH, PATRIMÔNIOS 1.071.372, 1.071.374 E 1.071.375	TRIAC ELETROMEDICINA MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO LTDA	43	3 UM	R\$ 1.980,00	R\$ 5.940,00	14/11/22
00060-00476646/2022-64	37884	Vacina injetável de liberação prolongada (DEPOT) composição: extrato alergênico de Dermatophagoides pteronyssinus (50%+ Dermatophagoides farinae 50%) solução 1:1 frasco 5ml ou 6ml	FDA ALLERGENIC FARMACEUTICA LTDA	25.809	55 ML	R\$ 425,00	R\$ 23.375,00	14/11/22
00060-00398308/2022-84	34609	tamanhos escalonados a cada 2 mm. OBS.: Tamanhos: 18mm, 20mm, 22mm - 150 unidades de cada	HEXAGON IND E COM DE IMP ORTOPÉDICOS LTDA	98.085	450 UM	R\$ 20,00	R\$ 9.000,00	22/11/22
00060-00457145/2022-89	5659	Agulha com fio guia para marcação pré cirúrgica 20G X 10 cm. Descartável e estéril	UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	12.706	20 UM	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00	22/11/22

00060-00409948/2022-27	SERVIÇO	SERVIÇO DE REPARO EM 04 CENTRIFUGAS, MARCA FANEM, CHAPA PATRIMONIAIS: 828457, 828458, 828459 e 828460	ASTEM COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP	8.827	4 UN	R\$ 2.066,80	R\$ 2.066,80	09/12/22
00060-00483261/2022-53	36215	LÂMPADA LED TUBULAR 60CM 18W 20W	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.675	600 UM	R\$ 9,99	R\$ 5.994,00	15/12/22
00060-00483261/2022-53	9246	CHUVEIRO ELÉTRICO, Material: PVC, Tipo: ducha, Tensão: 220 volts, Potência: mínimo 4.500 wats, Características Adicionais: três temperaturas.	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.675	60 UM	R\$ 23,90	R\$ 1.434,00	15/12/22
00060-00483261/2022-53	21730	TOMADA UNIVERSAL,Dimensões: 4 x 2 pol, Quantidade Seção: 1 seção	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.675	100 UM	R\$ 3,80	R\$ 380,00	15/12/22
00060-00483261/2022-53	25888	TOMADA DUPLA PARA ELETRICIDADE	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.675	100 UM	R\$ 6,49	R\$ 649,00	15/12/22
00060-00483261/2022-53	18943	CABO PP 2,5MM	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.675	300 MT	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00	15/12/22
00060-00483261/2022-53	19976	FIO ELÉTRICO COBRE, Material Condutor: cobre, Tipo: flexível liso, Bitola: 4 mm², Cor: Azul. Catalogação e-Compras	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.675	300 MT	R\$ 2,40	R\$ 720,00	15/12/22
00060-00483261/2022-53	25892	FIO FLEXÍVEL PARALELO 1,5	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.675	300 MT	R\$ 1,99	R\$ 597,00	15/12/22
00060-00483261/2022-53	20471	DISJUNTOR UNIPOLAR, Amperagem 20 A, Capacidade Interrupção Simétrica: 5 kA, Tensão: até 240 VAC - 60 Hz, Características Adicionais: disjuntor em caixa moldada. disjuntor em caixa moldada	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.675	20 UM	R\$ 5,99	R\$ 119,80	15/12/22
00060-00483261/2022-53	516	FITA ISOLANTE, Tipo: anti-chama, Dimensões: 20 m (C) x 19 mm (L), Unidade De Fornecimento: rolo com 20 m x 19 m	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.675	50 RL	R\$ 3,99	R\$ 199,50	15/12/22

00060-00483261/2022-53	15789	CADEADO 40 MILIMETRO	EDNALDO EVANGELISTA DA R CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA	1.675	20 UM	R\$ 15,90	R\$ 318,00	15/12/22
00060-00479771/2022-26	92294	FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTAR 3-0 PRETO, MATÉRIA PRIMA POLIAMIDA 6, 6.6 OU 6/6, COM AGULHA CORTANTE, COM CORTE TRIANGULAR REVERSO, FORMATO 3/8 DE CÍRCULO, TAMANHO 1,9 CM, COMPRIMENTO 45 CM	MEGA IND E COM DE PROD HOSP E DESCART	427	1200 ENV	R\$ 1,83	R\$ 2.196,00	15/12/22
00060-00096916/2022-57	SERVIÇO	SERVIÇO DE REPARO EM 16 DETECTORES FETAIS DAS UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DE TAGUATINGA	TRIAE ELETROMEDICINA MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO LTDA	51	16 UM	R\$ 6.003,52	R\$ 6.003,52	15/12/22
00060-00436629/2022-94	34613	Placa tipo "T" para parafuso, diâmetro 3,5 / 4,5 mm, tamanhos variados (3x3 a 3x5 / 4x4 a 4x6 furos) com tamanhos escalonados a cada 1 furo. - tamanhos: 3X3,3X4,3X5 e 4X4,4X5,4X6 - 05 unidades de cada	BRASMED PROD HOSP LTDA	101 E 111	30 UM	R\$ 103,50	R\$ 3.105,00	15/12/22
00060-00490740/2022-26	22700	PASTA PROTETORA DE PELE COM ÁLCOOL, NÃO ESTÉRIL. Aplicação:proteção da pele periestomal, preenchimento de pregas e/ou cavidades,aumentar a fixação e o tempo de uso do dispositivo	COUTINHO E FERNANDES PROD MED HOSPITALARES - GRANMÉDICA	1.742	600 G	R\$ 0,33	R\$ 198,00	21/12/22
00060-00553558/2022-93	34458	Cateter para terapia renal, uso hemodiálise, durabilidade longa permanência, tipo implante tunelizado, modelo duplo lúmen, material poliuretano radiopaco, diâmetro cerca de 15 FR, comprimento cerca de 45 cm, tipo fixação anel poliéster	WELT MEDICAL	6.983	36 UM	R\$ 800,00	R\$ 28.800,00	21/12/22
00060-00555993/2022-52	90458	ROCURONIO SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML FRASCO-AMPOLA 5 ML	SUPERMÉDICA DIST HOSPITALAR EIRELI	371	350 FR	R\$ 7,80	R\$ 2.730,00	21/12/22
00060-00550129/2022-64	10454	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DO TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TPA) EM EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	196.803	510 TE	R\$ 8,36	R\$ 4.263,60	21/12/22
00060-00561371/2022-63	37828	DIFENIDRAMINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 MG/ML AMPOLA 1 ML (EXCLUSIVO ONCOLOGIA)	J.J.T AMARAL PROD HOSPITALARES EIRELI	4.441	400 AMP	R\$ 11,60	R\$ 4.640,00	21/12/22
00060-00473087/2022-31	90843	FENILEFRINA (CLORIDRATO) SOLUCAO OFTALMICA 10 % FRASCO CONTA-GOTAS 5 ML	EYE PHARMA LTDA	930903	50 FR	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00	22/11/22
00060-00552250/2022-21	90207	PROPOFOL EMULSAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA OU FRASCOAMPOLA 20 M	CIENTÍFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	221812	300 AMP	R\$ 6,40	R\$ 1.920,00	15/12/22

00060-00560693/2022-95	20833	ACICLOVIR POMADA OFTALMICA 0,03 G/G BISNAGA 4,5 G	SUPERMÉDICA DIST HOSPITALAR EIRELI	376	27 BS	R\$ 37,90	R\$ 1.023,30	21/12/22
00060-00528655/2022-48	90029	PROXIMETACAINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO OFTALMICA 0,5 % FRASCO CONTA-GOTA 5 ML	HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP S A	399870, 399936 E 403364	400 UM	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00	21/12/22
00060-00552250/2022-21	90459	REMIFENTANILA (CLORIDRATO) PO LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETAVEL 2 MG FRASCO AMPOLA	WL PHARMA COM MATERIAIS MÉDICOS	1603	150 FR	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00	22/12/22
00060-00512966/2022-95	33712	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 03 PEÇAS - 7.0° DIOPTRIAS	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	5 UM	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	33714	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 03 PEÇAS - 8.0° DIOPTRIAS	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	5 UM	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	33716	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 03 PEÇAS -10.0° DIOPTRIAS	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	33719	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 03 PEÇAS - 12.0° DIOPTRIAS	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	33717	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 03 PEÇAS - 11.0° DIOPTRIAS	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	33720	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 03 PEÇAS - 12.5° DIOPTRIAS	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	33722	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 03 PEÇAS - 13.5° DIOPTRIAS	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25145	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS-DIOPTRIA 14,5°	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	33724	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 03 PEÇAS - 15.0° DIOPTRIAS	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25146	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 15,5°	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	33726	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 03 - 16.5° DIOPTRIAS	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25147	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 18°	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22

00060-00512966/2022-95	25149	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 19	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25150	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS- DIOPTRIA 19,5	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25153	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 21º	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	20 UM	R\$ 265,00	R\$ 5.300,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25155	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 22º	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	20 UM	R\$ 265,00	R\$ 5.300,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25157	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 23º	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	20 UM	R\$ 265,00	R\$ 5.300,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25165	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 28º	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25167	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 30º	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25158	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 23,5º	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	20 UM	R\$ 265,00	R\$ 5.300,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25159	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 24º	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	20 UM	R\$ 265,00	R\$ 5.300,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25162	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 25,5º	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	20 UM	R\$ 265,00	R\$ 5.300,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25163	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 26º	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00512966/2022-95	25164	LENTE INTRAOCULAR ACRÍLICO HIDROFÓBICO 3 PÇAS - DIOPTRIA 27º	MOGAMI IMP E EXP LTDA	449932; 455509	10 UM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	27/12/22
00060-00467668/2022-33	95113	Béquer, material: vidro, graduação: graduado, capacidade: 2000 ml, formato: forma alta, com orla e bico	AMO LAB MATERIAIS PARA LABORATÓRIO LTDA	8163	10 UM	R\$ 92,80	R\$ 928,00	08/11/22
00060-00467668/2022-33	95109	BEQUER GRADUADO, FORMA BAIXA, VIDRO BOROSSILICATO, 400ML	AMO LAB MATERIAIS PARA LABORATÓRIO LTDA	8163	6 UM	R\$ 19,68	R\$ 118,08	08/11/22

00060-00467668/2022-33	13821	PIPETADOR, Aplicação: análise laboratorial, Característi+E68:E72cas: Macro automático ou manual, adaptavel a pipetas de 1 a 10 ml e volumetricas, com botão ejetor de resíduos líquidos	AMO LAB MATERIAIS PARA LABORATÓRIO LTDA	8163	3 UM	R\$ 48,86	R\$ 146,58	08/11/22
00060-00467668/2022-33	95510	PROVETA GRADUADA, VIDRO BOROSSILICATO, PE SEXTAVADO 50ML	AMO LAB MATERIAIS PARA LABORATÓRIO LTDA	8163	5 UM	R\$ 17,50	R\$ 87,50	08/11/22
00060-00467668/2022-33	33512	GRAL DE VIDRO COM PISTILO 500 mL. COM BICO VERTEDOR, diâmetro de 90 mm +/- 10 mm, superfícies interna e externa lisas. PARA UTILIZAÇÃO EM MANIPULAÇÃO DE MATÉRIAS PRIMAS CORADAS E/OU AROMÁTICAS	AMO LAB MATERIAIS PARA LABORATÓRIO LTDA	8163	10 UM	R\$ 122,93	R\$ 1.229,30	08/11/22
00060-00467668/2022-33	35506	ESPATULA PARA LABORATORIO EM PORCELANA. COMPOSIÇÃO: MATERIAL EM PORCELANA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO DE COLHER EM UMA EXTREMIDADE E CHATO NA OUTRA	AMO LAB MATERIAIS PARA LABORATÓRIO LTDA	8163	10 UM	R\$ 43,76	R\$ 437,60	08/11/22
00060-00440330/2022-34	37077	Tiamina - Pó fino, branco, cristalino, fórmula química C12H17N4OS.HCl (sal cloridrato), peso molecular 265,355 g/mol, grau de pureza mínima de 99%, reagente P.A., número de referência química: CAS 67-03-8	LABS DISTRIBUIDORA DE PROD E SERV PARA SAÚDE LTDA ME	1457	2000 G	R\$ 2,45	R\$ 4.900,00	10/11/22
00060-00495847/2022-61	95138	Carbonato de cálcio: pó branco, fino, inodoro, higroscópico, peso molecular: 100,09 g, fórmula química: CaCO3, grau de pureza: teor mínimo de 99,1% em base seca	AMO LAB MATERIAIS PARA LABORATÓRIO LTDA	8279	20 FR	R\$ 24,75	R\$ 495,00	02/12/22
00060-00495847/2022-61	95392	EOSINA AZUL DE METILENO, SEG. GIEMSA ASPECTO FÍSICO PÓ, APRESENTAÇÃO: FRASCO 25 GRAMAS	AMO LAB MATERIAIS PARA LABORATÓRIO LTDA	8279	5 FR	R\$ 124,20	R\$ 621,00	02/12/22
00060-00495847/2022-61	1928	SACAROSE P.A., PESO MOLECULAR 342,30 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA C12H22O11, ASPECTO FÍSICO PÓ CRISTALINO BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL UTILIZADO COMO REAGENTE EM MEIOS DE CULTURA, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS Nº 57-50- 1. APRESENTAÇÃO: FRASCO/500 GRAMAS	PRÓ ANÁLISE QUIMICA E DIAGNÓSTICA LTDA	148700	60 FR	R\$ 17,82	R\$ 1.069,20	15/12/22
00060-00495847/2022-61	95051	ÁLCOOL METÍLICO P.A., FÓRMULA QUÍMICA CH3OH; PESO MOLECULAR 32,04; ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, ODOR CARACTERÍSTICO; GRAU DE PUREZA MÍNIMA DE 99,8%; NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 67-56-1. APRESENTAÇÃO: FRASCO DE 1L	PRÓ ANÁLISE QUIMICA E DIAGNÓSTICA LTDA	148700	3 FR	R\$ 61,51	R\$ 184,53	15/12/22
TOTAL							R\$ 1.314.376,05	

<p>TAGUATINGA-DF, 04 DE JANEIRO DE 2023.</p>	<p>JOSÉ WILLIAMS CAVALCANTE DE OLIVEIRA MATRÍCULA – 165.062-9 SUPERINTENDENTE - SRSSO/SES</p>	<p>LOURDES MEDEIROS DE ALMEIDA Mat. 1289942 DIRETORA ADMINISTRATIVA/SRSSO</p>	<p>KARLA SAMARITANA DE S. LISBOA PEREIRA MATRÍCULA – 137.732-9 GERENTE - GEOF/DA/SRSSO</p>
--	---	---	--